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Nombre de la Actividad:Charla de la Ley nim. 41-08 de Funcion Publica

Area organizadora: Recursos Humanos / Direccion General de Mineria

Tipo: Interna

Externa

ha: 22/03/2023

Plataforma utilizada:
Zoom

Caodigo de enlace a plataforma: https://map-gob-
do.zoom.us/i/847422121592 pwd=L2hIRORrd1dUMkFnQVdzNOFocjlxdz09

Nombre Facilitador(a) (en caso de capacitaci6n): Eridania Bido

Cédula (Asistio?
(llenar sélo si el
Nombre del(a convocante lo G s - o
No. @) ; Institucion / Area Correo Electronico
convocado(a) requiere, en caso Si NO
contrario colocar
NIA)
1 Xiomibel Geronimo 402-1517619-5 Recursos Humanos DGM Xiomibel.geronimo@mineria.gob.do X
2 Martha Maria de Aza Garcia 001-0599337-2 Recursos Humanos DGM Martha.garcia@mineria.gob.do X
3 Petra Maria Cruz Acosta 047-0048826-7 Recursos Humanos DGM Petra.cruz@mineria.gob.do X
4 Evelyn Massiel Tineo 402-2151967-7 Recursos Humanos DGM Massiel.tineo@mineria.gob.do X
5 Maria Corona 402-2292634-3 Departamento Administrativo Maria.corona@mineria.gob.do X
DGM
6 Berkis Paulino 001-0871678-8 Departamento Administrativo Berkis.paulino@mineria.gob.do 3 EN)Er’-?B‘\' il
DGM \023&“9'3[ de 4 4
foly ) ’zﬂ -
7 Ketty de la Cruz 001-1636994-3 Departamento Administrativo Ketty.delacruz@mineria.gob.do iff’ s i =z
DGM f wie e f& b
iz & 4w
8 Vladimir Sanchez 402-2418294-5 Departamento Administrativo Vladimir.sanchez@mineria.gob.do Y%} " ﬁ’é%‘“ﬂ = ./
DGM o o
o @, i ‘43‘°_ db//’.'
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g Zahira de los Santos 402-0037837-6 Departamento Administrativo Zahira.delossantos@mineria.gob.do X
DGM
10 Jairo Garo 048-0080097-3 Division de Contabilidad DGM Jairo.garo@mineria.gob.do X
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Nombre de la Actividad:Charla de la Ley nim. 41-08 de Funcion Pdblica

| Area organizadora: Recursos Humanos / Direccién General de Mineria

Tipo:

Interna
[ x]

Externa

|:|\a: 22/03/2023

Plataforma utilizada:
Zoom

Cédigo de enlace a plataforma: https://map-gob-
do.zoom.us/i/847422121597 pwd=L2hIRORrd1dUMKENQVdzNOFocilxdz09

Nombre Facilitador(a) (en caso de capacitacién): Eridania Bido

Cédula iAsistio?
(llenar sélo si el
Nombre del(a convocante lo gl < s
No. (@) ; Institucion [ Area Correo Electrénico
convocado(a) requiere, en caso sl NO
contrario colocar
NIA)
11 Julian Antonio Tolentino 001-0105985-5 Seccion de ambiente y Julian.tolentino@mineria.gob.do X
seguridad Minera DGM
12 | Rosayra Richardson 001-0147128-2 Compras y Contrataciones DGM | Rosayra.richardson@mineria.gob.do X
13 Carla Cabral 001-1409672-0 Departamento Juridico DGM Carla.cabral@mineria.gob.do X
14 Paloma Alcantara 001-1852343-0 Departamento Juridico DGM Paloma.alcantara@mineria.gob.do X
15 Massiel Herrera 402-2506514-9 Departamento Juridico DGM Massiel.herrera@mineria.gob.do e, X
1 ﬂ/‘4\ 7
16 Chanel Ferreira 001-1869598-0 Departamento Juridico DGM Chanel.ferreira@mineria.gob.do "’%X%;
4
0
17 Lucy Pefia 012-0070872-3 Departamento Juridico DGM Lucy.pena@mineria.gob.do g )
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18

Mauricic Cordero

001-0314706-2

Departamento de Catastro
DGM

Mauricio.cordero@mineria.gob.do

19

Havich Lopez

402-3738424-9

Seccion de Registro Publico
DGM

Havich.lopez@mineria.gob.do

20

Ricardo Villafafia

087-0003440-1

Seccion de ambiente y
seguridad Minera DGM

Ricardo.villafana@mineria.gob.do
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Nombre de la Actividad:Charla de la Ley niim. 41-08 de Funcidén Publica

Area organizadora: Recursos Humanos / Direccién General de Minerfa

Tipo:

Externa

Interna -

ha: 22/03/2023

Plataforma utilizada:
Zoom

Coédigo de enlace a plataforma: https://map-

do.zoom.us/[/84742212159?pwd=1.2hIRORrd1d UNMkFnQVdzNOFocjlxdz09

Nombre Facilitador(a) (en caso de capacitacion): Eridania Bido

Cédula (Asistio?
(llenar sélo si el
Nombre del(a convocante lo s i S
No. @ : Institucion / Area Correo Electrénico
convocado(a) requiere, en caso si NO
contrario colocar
NIA)
21 Magnolia Segura 012-0006947-2 Subdireccion de Catastro DGM Magnolia.segura@mineria.gob.do X
22 | Fatima Almonte 225-0013360-2 Subdireccion de Catastro DGM Fatima.almonte@mineria.gob.do X
23 Suranis Nufiez 034-0018979-5 Subdireccion de Catastro DGM Suranis.nunez@mineria.gob.do X
24 | Willian Moya 047-0159576-3 Subdireccion de Catastro DGM Willian.moya@mineria.gob.do X
25 Argelis Hernandez 001-1631023-6 Archivo y Correspondencia DGM | Argelis.hernandez@mineria.gob.do X
26 | Luis Manuel Acosta 084-0008079-5 Direccion de Mineria Artesanal Luis.acosta@mineria.gob.do
DGM
27 Jorge Reyes 049-0059854-3 Departamento de Fiscalizacion lorge.reyes@mineria.gob.do
DGM
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28 Felix Gonzalez 001-0713865-3 Departamento de Fiscalizacion Feliz.gonzalez@mineria.gob.do X
DGM

29 Sobeyda Regalado 001-0150992-5 Direccion de Mineria Artesanal Sobeyda.regalado@mineria.gob.do X
DGM

30 Genesis Luna 402-2200093-3 Departamento de Planificacion y | Genesis.luna@mineria.gob.do X
Desarrollo DGM
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Nombre de la Actividad:Charla de |a Ley nim. 41-08 de Funcion Plblica

Avrea organizadora: Recursos Humanos / Direccién General de Mineria

Tipo:

Externa

Interna
[ %]

ha: 22/03/2023

Plataforma utilizada:
Zoom

Cédigo de enlace a plataforma: https://map-gob-
do.zoom.us/{/84742212159?pwd=12hIRORrd1dUMKFnQVdzNOFocjlxdz09

Nombre Facilitador(a) (en caso de capacitacion): Eridania Bido

Cédula Asistio?
(llenar sélo si el
Nombre del(a convocante lo LR A i
No. @ ! Instituciéon /[ Area Correo Electronico
convocado(a) requiere, en caso Sl NO
contrario colocar
NIA)
31 Manuel Alcantara 017-0009569-6 Division de Compras DGM Manuel.alcantara@mineria.gob.do X
32 | Cristiana Ramos 001-1123293-0 Seccion de Registro Publico Cristiana.ramos@mineria.gob.do X
DGM
33 Juan Ruddy Ramirez 223-0003183-2 Seccion de Registro Publico Ruddy.ramirez@mineria.gob.do X
DGM
34 Ana Almonte 001-0923080-5 Departamento de ambiente y Ana.almonte@mineria.gob.do X
Seguridad Minera DGM
35 Leopoldo Gonzalez 084-0002938-8 Direccion de Proyectos Mineros | Leopoldo.gonzalez@mineria.gob.do X
DGM
36 Estefany Belen 402-1246807-4 Direccion de Fiscalizacion DGM Estefany.belen@mineria.gob.do
37 Kelvin Sosa 123-0011414-2 Departamento de Tecnologia Kelvin.sosa@mineria.gob.do

DGM
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38 Adriana Guerra 050-0042631-1 Departamento de Catastro DGM | Adriana.guerra@mineria.gob.do X

39 Leury Ulloa 402-2334401-7 Archivo y correspondencia DGM | Leury.ullca@mineria.gob.do X

40 | Alba Maria de Leon 061-0024740-9 Seccion de Registro Publico Alba.deleon@mineria.gob.do X
DGM
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Nombre de la Actividad:Charla de la Ley nim. 41-08 de Funcién Publica

Area organizadora: Recursos Humanos / Direccidn General de Minerfa

Tipo:

Externa

Interna

ha: 22/03/2023

Plataforma utilizada:
Zoom

Codigo de enlace a plataforma: htips://map-gob-

do.zoom.us/|/84742212159?pwd=12hIRORrd1dUMkFnQVdzNOFocilxdz09

Nombre Facilitador(a) (en caso de capacitacion): Eridania Bido

Cédula jAsistio?
(llenar sélo si el
Nombre del(a convocante lo W - e
No. @ : Institucion / Area Correo Electronico
convocado(a) requiere, en caso sl NO
contrario colocar
N/A)
41 Pablo Diaz Torres 223-0100143-8 Departamento de Catastro Pablo.diaz@mineria.gob.do X
DGM
42 | Ramon Esteban Marte 155-0007211-9 Departamento de Fiscalizacion Ramon.marte @mineria.gob.do X
DGM
43 Gregoria Garcia 001-1115318-5 Archivo y Correspondencia DGM | Gregoria.garcia@mineria.gob.do X
44 Lilian Romero 118-0008838-4 Archivo y Correspondencia DGM | Lilian.romero@mineria.gob.do X
45 Lucila de la Cruz 001-1256990-0 Compras y Contrataciones DGM | Lucila.delacruz@mineria.gob.do X
46 Parfiria Peguero 001-1117326-6 Seccion de Registro Publico Porfiria.peguero@mineria.gob.do ;’"'/EJN EE;‘E‘;}*\\
Minero DGM \Gﬁ“era'd@ N
47 Juan Alberto Vasquez 224-0025726-1 Departamento de Tecnologia Juan.vasquez@mineria.gob.do
DGM
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POBLICA
48 Rafael Pefia 087-0007857-2 Departamento de Evaluaciones Rafael.pena@mineria.gob.do X
de Solicitudes Conceciones DGM
49 Marianela Molina 223-0006385-0 Seccion de Transportacion DGM | Marianela.molina@mineria.gob.do X
50 Janatan Olivero 001-0833762-7 Seccicn de Transportacion DGM | Jonatan.olivero@mineria.gob.do X
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Nombre de la Actividad:Charla de la Ley nim. 41-08 de Funcién Publica

Area organizadora: Recursos Humanos / Direccion General de Minerfa

Tipo: Interna

Externa

ha: 22/03/2023

Plataforma utilizada:
Zoom

Caodigo de enlace a plataforma: https://map-gob-
do.zoom.us/i/847422121592pwd=12 hIRORrd1dUMkEnQVdzNOFocjlxdz09

Nombre Facilitador(a) (en caso de capacitacion): Eridania Bido

Nombre del(a)
convocado(a)

Cédula
(llenar sélo si el
convocante lo
requiere, en caso
contrario colocar

NIA)

Institucion | Area

(Asistio?

Correo Electronico
| NO

51 Kelvin Pujols 123-0014350-5 Division de Contabilidad DGM Kelvin.pujcls@mineria.gob.do X
52 Sardis Frias 001-1271065-2 Division de Contabilidad DGM Sardis.frias@mineria.gob.do X
53 Altagracia Zapata 001-0629690-8 Division de Contabilidad DGM Altagracia.zapata@mineria.gob.do X
54 Claudia Reyes 001-0554203-9 Division de Contabilidad DGM Claudia.reyes@mineria.goh.do X
55 Paola Brito 402-2280496-1 Compras y Contrataciones DGM | Paola.brito@mineria.gob.do X
56 Selenia Batista 123-0015879-2 Compras y Contrataciones DGM | Selenia.batista@mineria.gob.do /;/:E.PE?E\:

' g™
‘\Efal-s,'q }__‘\

//;0

;e

57 Maria Angelica Paulino

223-0067218-9

Planificacion y Desarrollo DGM

Marian.paulino@mineria.gob.do
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58 Jacqueline Alcantara 001-0567614-2 Planificacion y Desarrollo DGM | Jacqueline.alcantara@mineria.gob.do X

59 Carlos Pefia 001-0062182-0 Planificacion y Desarrollo DGM | Carlos.pena@mineria.gob.do X

60 Edison Acosta 049-0057136-7 Departamento de Catastro Edison.acosta@mineria.gob.do X
DGM
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Nombre de la Actividad:Charla de la Ley nim. 41-08 de Funcién Ptiblica

Area organizadora: Recursos Humanos / Direccién General de Mineria

X
Externa ]

Tipo: |Interna

a: 22/03/2023

Plataforma utilizada:
Zoom

Codigo de enlace a plataforma: https://map-gob-

do.zoom.us/|/84742212159?pwd=L2hIRORrd1dUMkFnQVdzNOFocjlxdz09

Nombre Facilitador(a) (en caso de capacitacion): Eridania Bido

Nombre del(a)
convocado(a)

Cédula
(llenar sélo si el
convocante lo
requiere, en caso
contrario colocar

NJ/A)

Institucion f Area

Correo Electronico

iAsistio?

S| NO

61 Lisandro Lembert 402-2032938-3 Departamento de Catastro Lisandro.lembert@mineria.gob.do X
DGM

62 Santiago Mufioz 048-0011851-7 Direccion de Proyectos DGM Santiago.munoz@mineria.geb.do X

63 Elis Peralta 001-1122058-8 Comunicaciones DGM Elis.peralta@mineria.gob.do X

64 Theyder Moquete 001-1279161-1 Departamento de Tecnologia Theyder.moquete@mineria.gob.do X
DGM

65 Randolph Acosta 402-1387083-1 Departamento de Tecnologia Randolph.acosta@mineria.gob.do X
DGM

66 Fernando Stiward Mateo 402-1357031-6 Departamento Administrativo X

DGM

T ENE 55

67 Nicolas Holguin

047-0070263-4

Departamento Administrativo
DGM
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68 Regis Priamo 001-0248681-8 Mayordomia DGM X
69 Vanessa Pefia 225-0050135-2 Mayordomia DGM X
70 | Nelly Ventura 225-0031670-2 Mayordomia DGM X
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Nombre de la Actividad:Charla de la Ley niim. 41-08 de Funcion Publica

Area organizadora: Recursos Humanos / Direccién General de Minerfa

Tipo: Interna E

Externa

ha: 22/03/2023

Plataforma utilizada:
Zoom

Cadigo de enlace a plataforma: https://map-gob-
do.zoom.us/j/847422121592pwd=L2hIRORrd1dUMkFnQVdzNOFocilxdz09

Nombre Facilitador(a) (en caso de capacitacion): Eridania Bido

Cédula JAslstio?
(llenar sélo si el
Nombre del(a n e A Sl
No. @ con.voca telo Institucion / Area Correo Electrénico
convocado(a) requiere, en caso | NO
contrario colocar
NIA)
71 Daisy Grullart 057-0004407-5 Mayordomia DGM X
72 Dalia De Oleo 001-0091450-6 Despacho General DGM Dalia.decleo@mineria.gob.do X
73 Lismel Garcia 001-1774206-4 Despacho General DGV Lismel.garcia@mineria.gob.do X
74 Monica Gomez 001-1345185-0 Despacho General DGM Monica.gomez@mineria.gob.do X
75 Carlos George 047-0108189-7 Oficina Regional Santiago DGM | Carlos.george@mineria.gob.do X
76 Brunel Collado 031-0425766-6 Oficina Regional Santiago DGM | Brunel.collado@mineria.gob.do

77

Ana Chireno

402-1574762-3

Division de Contabilidad DGM

Ana.chireno@mineria.gob.do

e |
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78 Carmen Perez 031-0224822-0 Oficina Regional Santiago DGM | Carmen.perez@mineria.gob.do X
79 Ricardo de Jesus Garcia 402-3477586-0 Departamento de Tecnologia Ricargo.garcia@mineria.gob.do X
DGM
80 Danelsy Hernandez 046-0028948-4 Departamento Administrativo X
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Nombre de la Actividad:Charla de la Ley nim. 41-08 de Funcién Pdblica

Area organizadora: Recursos Humanos / Direccion General deMineria

Tipo: Interna

Externa

a: 22/03/2023

Plataforma utilizada:
Zoom

Codigo de enlace a plataforma: https://map-gob-
do.zoom.us/|/847422121597 pwd=L2hIRORrd1dUMkEnQVdzNOFocjlxdz09

Nombre Facilitador(a) (en caso de capacitacién): Eridania Bido

Nombre del(a)
convocado(a)

Cédula
(llenar sélo si el
convocante lo
requiere, en caso
contrario colocar

NIA)

Institucién / Area

(Asistio?

Correo Electronico o

NO

81 Mercedes Alfonseca

001-0134800-1

Compras y Contrataciones
DGM

Mercedes.alfonseca@mineria.gob.do X

82 Jonathan Savifion

048-0101524-1

Seccion de Transportacion DGM

83 Felipe Reyes

001-0074819-3

Seccion de Transportacion DGM

84 Fernelis Matos

078-0013334-5

Seccion de Transportacion DGM

85

86

87

88




